МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

  24 декабря  2012 г.                             село Новицкое                                            №  89
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

от 17.02.2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год»
В соответствии со статьёй 69 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и на основании Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести    в    решение    муниципального    комитета   Новицкого   сельского

поселения Партизанского муниципального района от 17.02.2012 г. № 8 «Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год» в редакции решения от 13.11.2012 г. № 74 следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 в следующей редакции:
«3. Установить долговые показатели бюджета на 2012 год:

а) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год, согласно приложению № 1 (прилагается).»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.
Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский
                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                 к решению муниципального  комитета

                                                                                      Новицкого сельского поселения

                                                                           Партизанского муниципального района
                                                                                              от 24.12.2012 г. № 89
Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2012 год

                                                                                                                                        руб.
993 0105 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по учету

   средств бюджета                                               +3 200 700, 00
993 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

   средств бюджета                                              -33 097 555,13
993 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

  средств бюджета                                             +34 957 291,13
993 0100 00 00 00 0000 000  Итого источников внутреннего финансирования

 дефицита бюджета                                           + 3 200 700, 00
______________________